
ID_kod Příjmení_jméno PohlavíTyp_studia Stupeň Počet_stádií

101 Abrahamová_Leona z K ZS 12

102 Beránková_Vendula z K ZS 12

103 Brabcová_Lucie z P ZS 12

104 Češpivová_Marie z P MS 12

105 Daňková_Aneta z K MS 10

106 Demmerath_Eva z K ZS 10

107 Dopitová_Veronika z P MS 9

108 Dusilová_Marina z K MS 7

109 Dvořáková_Radka z K ZS 10

110 Hašková_Martina z K MS 9

111 Hejmalíčková_Žaneta z K ZS 12

112 Hofmanová_Marie z P MS 9

113 Jokešová_Andrea z K MS 10

114 Klementová_Marta z K MS 9

115 Kočová_Aneta z P ZS 9

116 Lichtenbergová_Iveta z P ZS 9

117 Mastíková_Ivana z P ZS 10

118 Michlová_Hana z P ZS 10

119 Němcová_Martina z P ZS 10

120 Neuvedla z 9

121 Neuvedla z 12

122 Neuvedla z 9

123 Neuvedla z 8

124 Neuvedla z P MS 10

125 Neuvedla z P MS 10

126 Nováková_Olga z K MS 12

127 Nyškovská_Iva z P ZS 9

128 Pacovská_Lucie z P ZS 10

129 Pallová_Tereza z K MS 9

130 Pešková_Lucie z K MS 11

131 Plačková_Aneta z K MS 9

132 Priščáková_Kateřina z P ZS 9

133 Pustaiová_Zuzana z P MS 13

134 Rejmonová_Anna z K ZS 9



135 Rezková_Iva z P ZS 10

136 Sedláčková_Jana z K ZS 10

137 Slaninová_Kateřina z K MS 12

138 Smetanová _Klára z K ZS 8

139 Smolej_Miroslav m K ZS 11

140 Srejcová_Michaela z P ZS 12

141 Střeštíková_Kamila z K ZS 13

142 Stúpalová_Sylva z P ZS 7

143 Svobodová_Hana z 12

144 Šedinová_Eva z K ZS 13

145 Ševčíková_Lenka z K ZS 9

146 Švecová_Petra z 9

147 Trutnovská_Kateřina z 16

148 Uhlířová_Zuzana z P MS 12

149 Vránová_Irena z P ZS 10

150 Vrátilová_Zdeňka z K ZS 7

151 Vrzalová_Michaela z K ZS 12

152 Zahradníková_Pavla z P MS 8

 



Hlavní_kritérium/klíč_pojem

popis děje - pesimistický - fáze flirt před početím

termíny na základě vývoje řeči - pesimistické

popis děje - optimistický (krize identity)

popis děje - touhy -optimistický

popis děje - ctnosti -  pesimistický

popis děje - pesimistický

popis děje - pesimistický

popis děje - pesimistický

popis děje - konfliky - optimistický

popis děje - pesimistický

metafora - přirovnání k rostlině - neutrální

reakce na okolí - pesimistický

závislost - slast - optimistický

myšlenky člověka - pesimistické

popis děje - citoslovce - pesimistický

popis děje - pesimistický

popis děje - pesimistický

popis děje - úkol - pesimistický

popis děje - pesimistický

popis děje - optimistické

popis jedince - optimistické

popis jedince - originální - optimistický

popis děje - ironický - pesimistický

popis jedince - pesimistický

popis děje - pesimistický

popis děje - úkol - optimistický

popis děje - optimistický

popis děje - pesimistický

Intimita - pesimistická

popis jedince - biopsychologický - pesimistický

popis děje - optimistický

popis děje - originální - optimistický

popis děje - optimistický

popis děje - pesimistický



kognitivní vývoj, popis děje - optimistický

popis chování - optimistický

popis děje - morální - optimistický

popis děje - optimistický

metafora - přirovnání k rostlině - neutrální

popis děje - pesimistický

kognitivní vývoj - originální  - mravní - optimistický

popis děje - rekapitulace všech období ve stáří - neutrální

popis děje - optimistický

důvěra a hledání - optimistický

popis děje - pesimistický

popis děje - optimistický

popis děje - úvaha - neutrální

popis děje - pesimistický

popis děje - optimisticý - učení

metafora - přirovnání k životu motýla - neutrální

popis děje - optimistický

popis děje - ironický - optimistický



Přiřazení_k_existující Početí Embryo

Freud Sex Těhotenství

Mlčím jako hrob

U maminky v bříšku

V bříšku

Erikson Nový začátek

Dokonalé bezpečí a klid

Splynutí

Období tmy

Vývoj

Erikson Zasetí Klíčení

Zrození

Freud Závislost na bříšku

Piaget Už tu jsem, pomalu přicházím

Šok

Nitroděložní vývoj

Havighurst Předživot

Spojení milujících osob

Počátek existence

Freud Bříškáček

Dinosaurus

Počátek

Havighurst Očekávání

Pupkatec

Vzplanutí

Navazování vzahu

Příhoda Početí Růst plodu

Očekávání

Bříškovec

U mámy v břiše

Období vetřelce



Kulíšek v bříšku

Kohlberg

Erikson Zasazení

Počátek

Kohlberg Plavec

Jedno tělo dvě duše

Splynutí Období před porodem

Erikson Početí, plod a příchod na svět

Počátek existence

Vstup do těla

Na houbách

Zázrak

Zplození

Symbiont v břiše

Dáreček

Stadium očekávání



Fetus Porod(perinatální)

Spatření světa

Hurá na svět

Konec klidu a tmy

Světlo

První seznámení se světem

Svět

Vyrašení

Adaptace

Kuk

Začátek

Porod

Spací období

Zázrak

Zrození

Miminko

Zvědavec

Malý zranitelný a spavý uzlíček



Přizpůsobení

Jedno tělo dvě duše Probuzení

Období před porodem

Zvykání na svět

Sjednocení

Vstup do reality

Cesta do světa

Symbiont v náručí

Nováček



Novorozenec

První dny života

Řvu nebo si broukám a nakonec žvatlám

Než se rozkoukám

Jím, spím

Mléko a jenom mléko

Potřebuji

Růst

Sebepojetí

Objevujeme závislosti světa

Zvyknu si?

Světlo světa

Pokrokové období

První nadechnutí

Poznávání

Neposkvrněné křehké stvoření

Mlékojed

Závislák na mámě

Malinké miminko

Život bez plodové vody

Seznamka s rodiči

Spáč

Poznávání

Zkoumání okolí

Děťátko

Navykání

Období plenek

Roztomilý mazel



Obodobí rychlého učení

Vykulíšek

Klubíčko nervů, Vetřelec, Kopálista

Období reflexů a vlekých kroků

Zakořenění

Adaptace

Spáč

Období po narození

Důvěra ke světu

Nový svět

Nejsladší období

Raketový start

Zrození

Podhoubí

Miláček

Prsocuc



Kojenec Batole

Učíme se novým věcem První kroky

Období ohýbání jazyka

Život na všech 4 Už chodím po dvou

Lezu, dělám první krůčky

Všechno se musí prolézt

Poznávám svět a už se učím Už se cítím jako člověk

První krok

Změna poloh Já

První kroky

Osamostatnění

Závislost na kojení Závislost na poznávání a hře

Já to zvládnu

Hop a skok

Teplo, bezpečí

Období prudkých změn Vzdor

První kroky

Adaptační období Vnímání všeho kolem

Rozvíjení

Milovník maminého prsu Človíček objevující sám sebe

Mazlíček

Ochunavač všeho

Sosáček Chodítko

Průzkumník

Průzkum Objevování

Lezec

Učení

Interpretace světa

Dítě

Objevování Učení

Jásec až předškolec

Nejrychlejší růst

Narážeč aneb akce vs. Rakce



Rychlík Malý vztekloun

Závislák Vzteklík

Období zdokonalování

Klíčící období

Poznávání Upevňování

Závislák Jája

Cesta za svobodou

Chůze a řeč

Důvěra v sebe

Objevování Prozkoumávání

Období výchovy ze strany rodičů a ztráta svobodné vůle

Kde jsem se to ocinul? Jsem roztomilost sama

Zdokonalování

První učení Napodobování

Zvědavec

Průzkumník



Předškolní věk

Příprava do školy

Proč je můj kamarád?

Ve školce, tam je fajn!

Zajímám se o druhé

Ahoj kamarádi

Cítím se už velký a samostratný

Zvídavost

Poznávám

Kamarádi

Otázky

Rozkvět

Zvídavost

Závislost na školce

Já sám

co, kde a proč?

Zkoumání

Věk hry

Proč?

Dětské období

Malíček probádávající celý svět

Školkáček

Objevitel

Školkáček

Ukecánek

Osamostatňování

Školkař

Otázky

Adaptace a socializace

Mateřský školáček

Období nadšení ze všeho

Období "proč"



Období poznávání

Rozmubrada

Rozumbrada

Období růstu

Školka

Hračička

Malý, velký člověk

Sebeuvědomování, zvědavost

Upevňování důvěry v sebe

Zvídavost

Období výchovy ze strany rodičů a ztráta svobodné vůle

Aha, mým kámošem není jen máma.

Kouzelné období

Změny nálad

Houba

Natěšenost

Školkáček



Raný_školní_věk

Už je ze mě malý/velký školák

Mluvím a rozvíjím se

Hračky měním za slabikář

První roky ve škole

Škola volá

Jsem školák a mám už povinnosti

První opravdové učení

Učím se

Velká změna

Nová role

Poupě

Začleňování

Závislost na paní učitelce

A stal se ze mě žák.

Nový svět

Přeměna

Učení

První povinnost

Období povinné školní docházky

Chytrolínek setkávající se s realitou

Učílek

Chodící otazník

Školák

Školák

Studnice vědomostí

Školař

Počátek vzdělávání

Potřeba někam patřit

Školáček

Školácké období

Malý školatec

Období školy a kroužků

Období prvních povinností



Rozlišení

Školáček

Snažílek

Bezstarostné období

Období přesazení

Nový začátek

Hujer

Začátek školy

Hledání místa mezi vrstevníky

Postupné učení

Období výchovy společnosti

Proč mám tašku do školy větší, než jsem já?

Nabývání vědomostí a samostatnosti

Vědomostní rozvoj

Housenka

Žáček

Školáček



Pubescence

Už nejsem malý, prosím tě!

Mluvím jako kanál a jsem drsný

Odmlouvám a odmlouvám

Bouřím se

Splašené hormony

Co to je se mnou a proč jsou dospělí tak hloupí?

Změny

Hledám se

Kritik

Změny

Květ

Nerovnováha

Závislost na kolektivu, vrstevnících nebo kamarádech

Říkejte si, co chcete.

Už zase

Zrání

Období měnících se nálad

Obdobé nesouhlasu

Zmatek

Zmatený Malý princ uprostřed sopečného popela

Brouk pytlík

Provokatér

Vývojář

Divoké období

Syndrom party

Neslyšivec

Vzdor

Zkoumání identity a intimity

Puberta

Velké změny

Větší školatec

Období studia

Období houby



Období změn

Puberťák

Vyhraňovač

Bouře

Kvetoucí období

Vlastní identita

Machr

Bouře

Velké změny

Citová jistota a bezpečí

Rozpuk

Sprostá slova

Hledání

Zvídavost

Kukla

Puberťák

Hvězdy světa



Adolescence

Používám cizí slova

Co ze mě bude?

Rodiče nejsou špatní, mám je rád, potřebuji je.

První lásky

Hurá, už vím, co chci a co pro to udělám.

Nový život

Opylování

Závislost na osamostatňování se

Musím si vše promyslet.

Produktivita

Období postupného uklidnění

Období změn

Uvolnění

V těle dospělého

Začátečník

Mladý dospělák

Umoudření

Profilace

Student

Adolescence

Dozrávání do dospělosti

Velký školatec

Hledání vlastní cesty

Období brouk pytlík



Vzdor a tma

První lásky

Hledač

Období ustálení a vizí

Opylování

Přechodné období

Filozof

Rozcestí

Mládí a hledání

Hledání sebe

Zralost

Parnerství

Studenstský život

Zrání

Kritičnost

Dorostenec



Mladá dospělost

Dospělost = odpovědnost za vše

Ustálený slovník

Moje první kariéra

Chci žít svůj sen

Přemýšlím o sobě a je mi fajn, nebo ne?

Ustálení

Buduji

Změna

Optimalizace

Plod

Zakotvení

Závislost na partnerovi a rodině

A jde se.

Nic se nezměnilo

Prozření

Období životní dráhy

období stabilizace

Vrchol

Hotový člověk

Rodinkář

Careerbuldier

Rodinné období

Střet představ a reality, Naplnění snů a životních představ

Období rodinné

Určování priorit a budoucnosti

Produktivní věk

Rozhodování

Mladivec

Období nevyspání

Období procitnutí



Pobírání rozumu

Rodič, pečovatel

Období roniny a kraiéry

Plodící období

Vyrovnanost

Hipísák

Ustálení rodiny

Hledání svého místa ve světě

Rodičovství

Asi bych se měl usadit

Reprodukce

Samostatnost

Motýl

Jedinec

Žádná sranda věk



Střední dospělost

Zakládám rodinu

Chci mít své místo na slunci

Rutina

Zabarvení

Po třicítce, nejlepší roky života?

Krize středního věku

Dospělák

Druhý dech

Střet představ a reality, Naplnění snů a životních představ

Pracant

Uvědomění a usazení

Usadilec



Ukotvení

Období rodiny

Zrající období

Užívání života

Boss

Hledání partnera, prosazení se, rodina

Děti dospěly?

Třicítka na krku

Vytváření hodnot

Mount Everest



Starší dospělost

Těžko nabyl, lehko pozbývám

Vychovávám novou generaci

Co teď?

Cítím se unaven a začínám se bát.

Nabízím

Co jsme, kam jdeme?

Hodnocení

Ustálení

Mladší stařivec



2. míza

Moudronos

Rozmazlování vnoučat

Světoběžník

Zklidnění

Hledání smyslu života

Tak už konečně zhubni! Hlavně se dobře vdát/oženit.

Nový start



Rané stáří

Znovu si užívám

Zasloužený odpočinek

Vysoký věk

Zapomínám

Předávání zkušeností

Uvadání

Usmíření

Závislost na spokojeném životě, zdraví a vnoučátkách

Smíření

Uvadání

Období ubývání sil

Období odchodu

Zmatený velký princ

Moudrák

Profesionální návštěvník výprodejů

Důchodce

Vzpomínkové období

Zahrádkář

Smíření

Důchodový věk

Odcházení

Starší stařivec

Období posledního dechu

Ztráta ideálů, krutá realia



Předdůchodoví strach

Rekapitulovač

Období přemýšlení

Dozrávání

Vzpomínky

Děda

Velký, malý člověk

Uplatnění životních zkušeností

Ústraní

Že by přišla životní moudrost?

Zralost

Ustálenost

Můra

Krize

Kelišáci



Pravé stáří

Vzpomínky

Co jsem uměl, pomalu, ale jistě zrácím

Vzpomínám

Už nebudu pracovat

Konec

Schnutí

Závislost na spokojeném životě, zdraví a vnoučátkách

Už to bude jen horší

Konec všeho

Jsem stařík, ale to neva.

Babí léto života

Smíření a odpočinek

Smrtivec

Bezzubý návrat na začátek



Klid

Babi a děda

Smíření

Konec

Pomník

Předávání životních zkušeností

Vysvěný, neplacený důchod, smrt

Stáří

Klid v duši


